
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

XII СЕССІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

«Про надання міжбюджетного трансферту обласному бюджету Одеської області на 
співфінансування на придбання ноутбуків для педагогічних працівників 
комунальних закладів загальної середньої освіти Кубейської сільської ради»

Відповідно до ст.ст. 93, 101 Бюджетного кодексу України, керуючись ст. ст. 26, 
59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання Постанови КМУ 
від 21.04.2021 р. № 403 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на заходи, спрямовані на боротьбу з гострою респіраторною хворобою СОУГО- 
19, спричиненою корона вірусом 8АК8-СоУ-2 та її наслідками під час навчального процесу 
у закладах загальної середньої освіти», взявши до уваги лист Департаменту освіти і науки 
Одеської обласної державної адміністрації вих. 28.07.2021р.№02.03-25 «Щодо 
забезпечення спів фінансування на придбання ноутбуків для педагогічних працівників», 
подання начальника відділу освіти Кубейської сільської ради,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1 .Виділити кошти на передачу із бюджету Кубейської сільської територіальної громади 
до обласного бюджету Одеської області міжбюджетного трансферту у вигляді іншої 
субвенції з місцевого бюджету на співфінансування на придбання ноутбуків для 
педагогічних працівників комунальних закладів загальної середньої освіти Кубейської 
сільської ради в сумі 18036,00 грн по КПКВК МБ 3719510 «Субвенції з місцевого бюджету 
на співфінансування інвестиційних проектів » КЕКВ 2620 загального фонду бюджету 
Кубейської сільської територіальної громади за рахунок зменшення видатків по КПКВК 
МБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» 
КЕКВ 2111,2120 загального фонду бюджету Кубейської сільської територіальної громади.

2 .Фінансовому управлінню Кубейської сільської ради передбачити кошти для надання 
міжбюджетного трансферту та ввести відповідні зміни до рішення від 24 грудня 2020 року 
№ 27^/111 «Про бюджет Кубейської сільської територіальної громади на 2021 р.».

3 .Доручити т.в.о. Кубейському сільському голові Тетяна Заїм укласти договір на 
виконання заходів, передбачених п. 1 цього рішення.

4 .Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію сільської ради з 
питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва^


